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基金在哪里买最好购买的基本原则有哪些哪里买基金最好-
股识吧

一、哪里买基金最好

是真的，买基金最贵的是银行，手续费高，最便宜的是基金公司直销网站和第三方
销售机构，手续费的高低跟你所持的银行卡也有非常大的关系，在购买基金之前，
你可以先看下基金公司的费率表，每个基金公司对不同银行卡的收费标准也不一样
，建议你最好用工行或建行的卡，因为这两家银行的卡大多基金公司都支持

二、一般去哪购买基金好，基金购买之后如何做

三、基金在什么地方买？ 买什么好 ？具体怎么操作？

有两个途径买基金手续费是最便宜的：你可以开通网银，然后直接上基金公司网站
买，这样手续最低打四折。
。
但是有一个不方便的地方是，比如你买华夏的基金，就要到华夏基金公司网站开户
；
如果你买嘉实的基金，就要到嘉实基金公司网站开户.... 另外一个途径是，你如果
有深发展银行卡，不用开通网银，也可以直接到基金买卖网上在线注册买基金，手
续费也照样打四折的。
。
有一个不方便的地方是，基金买卖网不能定投，只能一次性买、、 以上两个途径
，你可以根据自己的具体情况来选择~~如果风险承受能力不大的话，买基金是为
了保值的话，可以考虑一些债券基金或者是货币基金。
。
如果你愿意冒点风险，追求长期利益的话，我推荐的是嘉实300，指数基金，。
。
因为从长期来看，大盘是肯定能涨起来的。
。
。
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我们对中国经济都是有信心的 呵呵
（从09年第一季度嘉实300的业绩就可以看出，涨幅超过30%） 嘉实沪深300跟踪沪
深300指数，相关研究表明，股票指数的成分股市值一般在达到70%以上时，才能
够保证有足够的市场覆盖率，并比较真实、全面地反应市场股价的动态演变，沪深
300指数横跨沪深两市，其成分股的总市值占沪深两市总市值的81.82%，流通市值
占沪深两市总流通市值的69.92%，在对国内股市的覆盖效果方面要大大优于其他指
数，同时经过2008年65%以上的超跌，沪深300的估值优势相对明显，显示出良好的
投资价值。
但是要提醒一下，选择指数基金，要注意风险哦~ 最好祝你投资顺利咯~

四、基金是怎样买的？在哪里买？要买到什么?

你说的是开放式基金。
较简便的方法就是你有哪家银行的储蓄卡就带上身份证到哪家银行开立一个基金账
户即可买卖基金了。
基金账户就在你的银行储蓄卡里，安全方便。
基金起步为1000元。
你拿钱买到的是基金份额，例如1000元，申购费为1，5%，买到的基金份额为985，
221份基金份额。
定投基金起步为200元。
定投基金要和银行签约定投基金的名称、钱数、日期、期限。
以后银行定期会自动给你定投基金，省心省力。

五、买基金到哪买比较好？

最好是基金公司直销或证券公司场内交易，优点手续费低，申购方便，赎回到账快
。
不建议在银行购买基金。
手续费贵，查询申购赎回都不方便，到账慢。

六、在哪买基金合适？
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如果开通网上银行，自己就可以在网上银行买卖基金了。
买基金有几种方法：一是在银行柜台买，只要有银行卡就可以，手续费是1.5％，
二是在网上银行上买，手续费是六折－八折，三是在基金公司网站上买，手续费比
在网上银行买还要低，有的是四折，但也要开通网上银行。
一次性买基金，最低1000元，定投基金每月最低200元，但有的基金要求最低300、
500元不等。
赎回时也有赎回费，持有时间在一年内，收0.5％手续费，一年以上两年以下，收0.
25％手续费，两年以上没有赎回费。
当然基金有两种收费方式，一是前端收费，一般默认的就是这种，就是买入时按上
面说的百分比来收取，一种是后端收费（不是所有的基金都有后端收费的），就是
在买入时没有手续费，但持有时间要达到基金公司所规定的时间（3－10年不等）
后赎回也没有手续费。
定投基金适合选择有后端收费的基金。
股票型、指数型较适合定投。
因为波动大，可有效摊平成本。
在哪里买，就到哪里去赎回（卖出）。
如果是定投，什么时间都可以买，因为每月买入的价格不同，所以可以摊平成本。
股市跌的时候，是买入基金的时候，因为基金大部分都是买入股票来赚钱的。

七、想买基金，应该去哪些地方买？有哪几种方式？

基金是大众的长线投资工具，目前点位买基金或定投基金是可以的，投资者可以根
据个人的风险承受能力去选择适合自己的投资品种，如果你的风险承受能力强，可
以考虑指数基金，如果风险承受能力一般可以买混合型基金，如果风险承受能力低
，可以选择债券基金，投资基金要有好收益必须注意：一、选择业绩好的基金公司
，还要在这个好的基金公司里选择好的基金品种，像目前国内的华夏，易方达，嘉
实，富国基金公司都是顶级的基金公司，买它们的产品一般都能跑赢大盘，现在的
华夏红利，易基50，嘉实精选，富国天瑞都是不错的投资品种，当然最具安全边际
的就是高折价的封闭式基金，184699，184701目前折价超过20%，是稳健投资和长
线投资的首选品种。
二、要选择买入的时机，在股票市场低迷，投资人绝望悲观的时候，那时的基金净
值低，有的甚至跌破面值。
此时正是买入的好时机。
还要选择好的卖出时机，在市场人气高涨，股指屡创新高市场上一片欢乐气氛时，
果断地卖出。
不要有贪心，只有这样才能赚钱。
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虽然说是专家理财，长期投资，如果你选择不好基金公司和品种，以及买入、卖出
的时机，照样赔钱。
目前区域在3200点附近定投基金风险不算很大，但到5000点区域就属于高风险区域
，做长线就到此为止，任何时候赎回都是对的。
做长线最好不要以年份多长去区分，而以低风险区域和高风险区域去区别对待，这
样才是盈利的根本. 买卖基金有两只方法，方法1：带身份证到证券营业部开通沪深
交易账户，办理好银行转托管手续，开通网上交易，存钱进账户就可以买卖任何品
种无局限啦，最好买场内交易型基金，主要是资金进出方便，避免赎回的4-7天等
待，费用只有0.3%，免印花税，比银行的申购费1.5%低多啦。
方法2：如果是属于存钱性质，可以选择定投，带身份证到银行柜台办理就行啦，
会有专人指导你的办理！开通了网银可以方便操作和查询。
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